na wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

instala(ji kanalizacyjnej miejscowości Słowik-Markowizna. 

Oferty cenowe wraz z koncep(ją należy składać w 
sekretariacie Urzędu w ciągu 14 dni od daty ukazania się 
ogłoszenia. Wadi~m w wysokości 1.500 zl (jeden tysiąc 

pięćset) należy wpłacić w kosie Urzędu najpóźniej na godzinę 
przed przetargiem. Komisyjne otwarcie ofen nastąpi w dniu 
3.11.1997 r. o godz. IO(sala kotiferencyjna)w Urzędzie Gminy. 
Bliższe informacje można uzyskać pod nrtel. 366-71-73, wew. 
29, pokój nr//.